
Uchwała Nr 1116/164/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy Góra Kalwaria na realizację 

zadania w zakresie wykonania koszenia wałów przeciwpowodziowych Wisły 

w granicach gminy Góra Kalwaria.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 220  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się pomoc rzeczową ze środków Gminy Góra Kalwaria na realizację zadania  

w zakresie wykonania koszenia wałów przeciwpowodziowych Wisły w granicach gminy 

Góra Kalwaria, przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie uchwały  

Nr XXIV/257/2012 Rady Miejskiej Góra Kalwaria z dnia 27 marca 2012 roku.  

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Roberta Kęsy, Dyrektora 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

            Krzysztof Strzałkowski 

                              Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz.. 1429, Nr 291, poz. 1707. 


